Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Itapocu – COMITÊ ITAPOCU

Rua Arthur Gumz, 88 – Vila Nova - Jaraguá do Sul / SC

Jaraguá do Sul, 01 de Março de 2016.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  XXXII ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio

Itapocu, Sr. Sérgio Victor Santini, no uso de suas atribuições, vem pelo presente

convocar sua entidade para participar da XXXII Assembleia Geral Ordinária, a ser

realizada no dia 17 de março de 2016, às 14h00min, em terceira convocação, no

auditório da AMVALI, sito à Rua Arthur Gumz, nº 88 – Vila Nova, no município de

Jaraguá do Sul/SC, com a seguinte Ordem do Dia:

1. Aprovação da ata XXXI Assembleia Geral Ordinária;

2. Expediente da secretaria executiva;

3. Plano de Bacia do rio Itapocu;

4. Cadastro de Usuários de Água;

5. Palavra Livre

6. Lançamento do Atlas da Bacia Hidrográfica do Rio Itapocu;

7. Palestra alusiva ao Dia da Água: Mudanças climáticas, bacia

Hidrográfica, desastres e a crise da água. Ministrante: Geólogo Juarês

José Aumond, Msc. Geografia e Dr. Eng. Civil.

Agradecemos pela atenção dispensada e contamos com sua estimada

participação, lembrando que no impedimento de estar presente, seu suplente seja

comunicado ou justificada ausência.

SÉRGIO VICTOR SANTINI
Presidente Comitê Itapocu